Diyanet Vakfı Yayınları.

Başaran, N. (1973). Anadolu'nun Genetik Yapısı Üzerine Çalışmalar: IV,

Diyarbakır'da Kan Yakını Evlilikler. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi,

589-596.

Bates, Daniel G. (1976). İnsan Şinasi-i Farhangi. (M. Selâsî, Çev.). Tahran: İntişarat-

i İlmi.

Batinȋ, M. R. (1354/1975). İstilâhât-i Hişavendî der Zebân-i Fârsî, Mesail-i

Zebanşinasi-i Novin, Deh Makale. Tahran: İntişarat-i Agâh.

Batinȋ, M. R. (1374/1995). Mesail-i Zebanşinasi-i Novin. Tahran: İntişarat-i Agâh.

Dursun, A. (2011). “Ög”den “Anne”ye: Türkçe Söz Varlığı Anne. Aile ve Sosyal

Politikalar Bakanlığı, 26, 111-116.

Emiroğlu, S. (2012). Türkçe Sözlükteki Adlarının Tasnifi. Turkish Studies-

International Periodical For The Languages, Literature and History of Turkish or

Turkic, 7(4), 1691-1710. Doi:10.7827/TurkishStudies.3872

http://dx.doi.org/10.7827/TurkishStudies.3872

Zeynep GÜLZAR DTCF Dergisi 65.2(2025): 1098-1114

1114

Enfied, N. J. (2002). Cultural Logic and Syntactic Productivity. Associated Posture

Construction in London. Ethnosyntax. Oxford: Oxford university press.

Erdem, S. (2010). Atasözlerinde Metaforların İşleyişi. Milli Folklor, 88, 33-37.

Frank, R.Palmer. (1381/2002). Nigâhî Tâze be Ma’nâşinasi. (K. Safarî, Çev.). Tahran:

Neşr-i Merkez.

Gülensoy, T. (1973-1974). Altay Dillerindeki Akrabalık Adları Üzerine Notlar. Türk

Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten, 283-318.

İnan, A. (1968). Adaş ve Sağdıç Kelimelerinin En Eski Anlamları. Türk Tarih Kurumu,

295-304.

Kuşk Celâlî, A. (1376/1997). İstilâhât-i Hişavendî der Zebân-i Fârsî, İbham der Ma’nâ

ve Karbord-i Vajeha. Mecelle name-i Ferhengistan, 11-16.

Maksûdî, M. (1386/2007). İnsânşinasî-i Hanivâde ve Hişavendî. Tahran: Neşr-i

Şiraze.

Muderresî, Y. (1390/2011). Derâmedî ber Câmişinasi-i Zebân. Tahran: İntişarat-i

Pejûhişgâh-i ‘ulûm-i İnsânî ve Mutâli’ât-i Ferhengî.

Oy, A. (1991). Atasözü. İslâm Ansiklopedisi (C. 4, s. 44-46). Ankara: Türkiye Diyanet

Vakfı Yayınları.

Sapir, E. (1376/1997). Zeban Derâmedî ber Mutâli’e-i Sohen Goften (A. M. Hakşinas,

Çev.). Tahran: Soruş.

Soydan, C. (2003). Urdu Dilinde Akrabalık Terimleri ve Müslüman Hint Toplumunda

Aile Yapısı, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi, 43(1),

43-56.

Trautmann, T. R. (2001).